
 

UCHWAŁA NR VI.288.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 lutego 2017 r. 
                                 

w  sprawie  przystąpienia do opracowania Programu Rewitalizacji dla Gminy Klembów 

na lata 2017-2023   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Klembów na lata 2017-

2023   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący 

                                                                                                                                          Rady Gminy 

 

/-/ Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

         

Rewitalizacja to proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, 

prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej 

społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez 

interesariuszy rewitalizacji na podstawie programu rewitalizacji. 

W związku z występowaniem potencjalnych obszarów problemowych oraz obszarów 

zdegradowanych na terenie Gminy Klembów niezbędne staje się podjęcie uchwały o 

przystąpieniu do sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Klembów. 

Program Rewitalizacji dla Gminy Klembów ma na celu wypracowanie rozwiązania problemów 

na obszarach zdegradowanych, przy założeniu optymalnego wykorzystania położenia Gminy 

Klembów oraz wzmacniania jej lokalnego potencjału. Wdrażanie programu jest procesem 

wieloletnim, złożonym i kosztownym, zarządzanym przez gminę, prowadzonym przez 

zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, 

skoncentrowane terytorialnie, podejmowane we współpracy z przedsiębiorcami, właścicielami 

nieruchomości, organizacjami pozarządowymi i pozostałymi grupami mieszkańców.  

Wdrożenie Programu Rewitalizacji dla Gminy Klembów pozwoli na odbudowanie więzi 

społecznych na obszarach problemowych, przywróci ład przestrzenny, podniesie estetykę  

i stworzy warunki do jej rozwoju. 

Opracowanie Programu Rewitalizacji jest niezbędne do pozyskania funduszy zewnętrznych  

w celu poprawy zdegradowanych obszarów, pobudzenia ożywienia gospodarczego, 

wprowadzenia rozwiązań środowiskowych, przestrzenno - funkcjonalnych oraz technicznych.   

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów.      

 Przewodniczący 

                                                                                                                                          Rady Gminy 

 

/-/ Tadeusz Wojda 

 

         


